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Ministerio de Finanzas

FECHA IMPRESION: 24/6/2019

PAGINA No.

1 DE

del Ecuador
e
A COMPROBANTE DE PAGO )

Ejercicio: 2019 Entidad: 141-0000-0000 INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

No. CUR: 1674 Tipo Registro:  DEV

Monto: 66,00

IVA: 0,00

Sub Total: 66,00

Retenciones IVA: 0,00

Deduccién Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 66,00

ZONAL 5.- GUAYAQUIL.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS LCDO.
BYRON VEGA.PARTICIPACION EN EL Il TALLER NACIONAL PARA LA
Estado: APROBADO Descripcién:  CAPACITACION Y ACTUALIZACION EN EL SISTEMA DE GESTION
Cuenta Monetaria No.: 1042845987 NACIONAL DEL QHAPAQ NAN, SISTEMA VIAL ANDINO, EN QUITO, LOS
[ 3
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Si Sl 8i
( Cta.Pagadora | Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado |
1110006 1 RECURSOS FISCALES 06/06/2018 66,00 0.00
\ Sub - Total 66,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducclones: 0,00
0,00
Deduccion in Fa
Féd!go Nombre Monto
Monto Liquido: 66,00




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL [ Repotte T rptComprobanteGastos.rdic I
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 04 06 2019 1674 1670
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS "INPC-AF-R5-2019-0083-M 672
1
RPA RTO DEV
EI:;I::-:: DEVENGADO gm,“ OTROS GASTOS T T |
Cuenta
Banco: Monetaria:
Gomprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficlarlo: 1718084427 |VEGA BAQUERIZO BYRON RENE

—

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 0901 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 66.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 66.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 66.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 66.00

SON: SESENTA Y SEIS DOLARES

DESCRIPCION: ZONAL 5.- GUAYAQUIL.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS LCDO. BYRON VEGA.PARTICIPACION EN EL || TALLER
NACIONAL PARA LA CAPACITACION Y ACTUALIZACION EN EL SISTEMA DE GESTION NACIONAL DEL QHAPAQ RAN, SISTEMA
VIAL ANDINO, EN QUITO, LOS DIAS 22 Y 23 DE MAYO DE 2019. MEMO. INPC-PM-R5-2019-0159-M

DATOS APROBACION
ESTADO . REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: Vi
04/06/2019 (;,- '_"i'._;}? -
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic |
U. Elecutora: 0000 Fecha Elaboracion | [ No. CUR _ No. Original
Unid. Desc: 0000 04 |08 2019 1674 1670
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-AF-R5-2019-0083-M 5_72
L
RPA RTO DEV
onid DEVENGADO o OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetarla:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficlarlo: | 1718084427 |VEeA BAQUERIZO BYRON RENE |

DEDUCCIONES

—_—

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA: 7 ¢
04/06/2019 C}iér
s

Funcionario Responsable Director Financiero




PATRIMONIO CULTURAL

I

Memorando Nro. INPC-DTZ5-2019-0142-M
Guayaquil, 05 de junio de 2019

PARA: Sra. Cpa. Paola Ines Garcia SanMartin
Asistente Administrativa Financiera

ASUNTO: AUTORIZACION PAGO DE VIATICOS POR PARTICIPACION DE
SERVIDOR EN EL I TALLER NACIONAL PARA LA
CAPACITACION Y ACTUALIZACION EN EL SISTEMA DE GESTION
NACIONAL DEL QHAPAQ NAN, SISTEMA VIAL ANDINO,
REALIZADO EN QUITO.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente autorizo el pago de vidticos solicitado por Lecdo. Byron Vega
Baquerizo, mediante memorando No. INPC-PM-R5-2019-0159-M, correspondiente a los
gastos de alimentacién y hospedaje por participacion en el II Taller Nacional para la
capacitacién y actualizacién en el Sistema de Gestién Nacional del Qhapaq Nan, Sistema
Vial Andino; realizado en la ciudad de Quito los dias 22 y 23 de mayo del presente afio.

® Valor por pagar: $ 66.00 (Sesenta y seis 00/100 dolares americanos).
Pago a favor de VEGA BAQUERIZO BYRON.
Agradezco su gentil atencion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ledo. Luis Enrique Mueckay Arcos
DIRECTOR TECNICO ZONAL INPC-R5

Pg

imade electrénisamenta pert

i LUIS ENRIQUE
MUECKAY ARCOS

1/1
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CALCULO DE ANTICIPO DE VIATICOS Y MOVILIZACIONES EN EL PAIS
SERVIDORES PUBLICOS DE LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO
FECHA 27/05/2019 INF. 001-BRVB-PM-2019
PHESENTA COPIA TOSTIICACION
LUGAR DE DISTANCIA VALOR VALOR DE PASAIE DEL 70% DEL
NOMBRES CARGO COMISION 100 Km No.DIAS DESDE HASTA VIATICO § SUBSISTENCIA § ELECTRONICO COMBUSTIBLE | PEAIE/GARAIE VIATICO TOTAL A RECIBIR
CIUDAD DE '
QuITO.- DEL 22
AROUEOLOGO  |PROVINCIA DE Imavope  |aL 23 mavo

fevroN vEGA ZONAL 5 PICHINCHA 1000 1§2018 DE 2018 80,00 o,00f NOaAruca fno NO 42,00 66,00
1718084427
TOTAL DE PAGO DE COMISION 66,00

DIRECCION ADMINSITRATIVA
FINANCIERA

CONTROL PREVIO

CONTABILIDAD

TESORERIA/ |

C)/

CPA. CESAR ORTEGA GARCIA
AYALA SANMARTIN
RESPONSABLE RESPONSABLE

JDESTINO DE LA COMISION.-GUAYAQUIL-QUITO-GUAYAQUIL
SALIDA A LAS 06h30 EL 22 DE MAYO DE 2019
LLEGADA A LAS 18H30 EL 23 DE MAYO DE 2019

JDESCRIPCION DE LA COMISION.- PARTICIPACION EN EL Il TALLER NACIONAL EQUIPQS TECNICOS EN EL SISTEMA ANDINO QHAPAQ NAN

IAPLICACION DE LA BASE LEGAL.-DE CONFORMIDAD AL ACUERDO No.MRL-2014-0165-R.OFICIAL No.326 DEL 4 DE SEP.2014, ACUERDO No.MRL-2014-0194-R.OFICIAL No.356 DEL 17 DE
OCTUBRE 2014 Y ACUERDO No.MDT-2015-290 DEL 16 DE DIC.2015.

ELABORADO POR EL CPA. CESAR ORTEGA AYALA




* Documento generade par Quipux

FATRIMONIO CULTURAL

Memorando Nro. INPC-PM-R5-2019-0159-M

Guayagquil, 30 de mayo de 2019

PARA: St. Ledo. Luis Enrique Mueckay Arcos
Director Técnico Zonal INPC-RS

ASUNTO: ENTREGA DE INFORME Y SOLICITUD DE PAGO DE VIATICOS
PARTICIPACION EN EL I TALLER NACIONAL PARA LA
CAPACITACION Y ACTUALIZACION EN SISTEMA DE GESTION
NACIONAL, DEL QHAPAQ NAN-SISTEMA VIAL ANDINO

De mi consideracion:

Adjunto a la presente y para los fines pertinentes, sirvase encontrar el Informe de
Servicios Institucionales (con los soportes correspondientes) sobre la asistencia y
participacién en en II Taller Nacional equipos técnicos del Inmstituto Nacional de
Patrimonio Cultural para la Capacitacién y actualizacion en lo referente al Sistema de
Gestién Nacional, del Qhapaq Nan-Sistema Vial Andino, realizada en la ciudad de Quito
los dias 22 y 23 del presente mes y afio.

Al respecto, me permito poner en su conocimiento los productos alcanzados:

® Metodologia de trabajo para las distintas actividades a desarrollar en el monitoreo y
seguimiento Qhapaq Nan. ~

® Hoja de ruta y lineas estratégicas para el monitoreo de Qhapaq Nan Ecuador.

® Matriz del sistema de monitoreo y seguimiento Qhapaq Nan Ecuador.

® Propuesta para implementar un tramo piloto para implementacién de metodologia,
lineamientos para el Qhapaq Nan Ecuador con todas las regionales.

Por lo expuesto, una vez entregado el informe de comisibén respectivo, solicito a usted,
disponga a quien corresponda proceda con el pago de los viaticos respectivos, para cuyo
efecto se adjunta los formularios de la comisién, las facturas de los gastos realizados y los
pases a bordo del transporte aereo.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

. Byron Rene/ .-‘gaquerizo
ARQUEOLOGO REGIONAL



PATRIMONIO CULTURAL

Memorando Nro. INPC-PM-R5-2019-0159-M
Guayaquil, 30 de mayo de 2019

Copia:
Sr. CPA. César Manuel Ortega Ayala
Analista de Contabilidad Regional 5

Sr. Mgs. Javier Alfonso Sotomayor Narvaez
Analista de Recursos Humanes Regional 5

Arq. Rosemary Lilian Ricaurte Mendoza ( W)

Analista de Patrimonio Material

* Documento generado por Guipux




Direccion: Av.

PATRIMONIO CULTURAL

Memorando Nro. INPC-DCSBP-2019-0590-M
Quito, D.M., 20 de mayo de 2019

PARA: Sr. Arq. Diego Gustavo Villacis Merchan
Director Técnico Zonal INPC-R3

Sr. Ledo. Luis Enrique Mueckay Arcos
Director Técnico Zonal INPC-R5

Sr. Mgs. Leon Patricio Zamora Aguilar
Director Técnico Zonal INPC-R6

Sra. Mgs. Iovana Jaramillo Valdivieso
Directora Técnica Zonal INPC-R7

ASUNTO: Convocatoria al II Taller Nacional de equipos técnicos del Instituto Nacional de Patrimonio
Cultural para la capacitacién y actualizacién en lo referente al Sistema de Gestién Nacional, del
Qhapaq Nan, Sistema Vial Andino

De mi consideracién:

Al tiempo de extenderles un cordial saludo y una vez que se cuenta con la autorizacién de la Direccién
Ejecutiva, la Direccién de Control Técnico, Conservacién y Salvaguardia del Patrimonio Cultural pone en su
conocimiento que a través del equipo técnico de la Secretarfa Técnica del Qhapaq Nafi, tiene previsto dentro de
sus actividades del afio 2019 llevar a cabo el II Taller Nacional de equipos técnicos del Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural para la capacitacidn y actualizacion en lo referente al Sistema de Gestion Nacional, del
Qhapaq Nan, Sistema Vial Andino, cuyo objetivo es definir las lineas estratégicas de gestién en lo local y
nacional a los delegados de cada una de las Direcciones Técnicas Zonales 3, 5, 6 y 7 del INPC y que tomaré en
cuenta los siguientes temas:

1. Plantear mecanismos administrativos y técnicos para cumplir con las recomendaciones emitidas por el
Centro de Patrimonio Mundial UNESCO.

2. Transferir la informacién actualizada a los equipos técnicos del QN a nivel nacional.

3, Consensuar, aprobar y elaborar el documento para la entrega del Plan de Conservacion, riesgos y gestién
del QN capitulo Ecuador.

En virtud de lo antes indicado, me permito extender la cordial invitacién a cada una de las Direcciones Técnicas
Zonales, con el fin de que los delegados nos acompafien en el Taller, el mismo que se llevari a cabo los dias 22
y 23 de mayo del presente afio, en la sala del 2do piso del Centro de Investigacién de la Memoria y el
Patrimonio Cultural, ubicado en la calle Jerénimo Carrién y Pasaje Leén Vivar de la ciudad de Quito.

Se adjunta Agenda del Taller.

Con sentimientos de distinguida consideraci6n. 21 i)
N i S

Atentamente, a J;{'h-,__*_,.(_{..-' e _
. e A
colpede O
Lo &l L e
Documento firmado elecironicamente CALE ]

Mgs. Marfa Fernanda Carrién Rodriguez “/ EHlon ( !
DIRECTORA DE CONTROL TECNICO, CONSERVACION Y SALVAGUARDIA DEL
PATRIMONIO CULTURAL

Colon Oe1-93 y Av 18/ Quito - Ecuador  Teléfono: 595-

e Pl

12



PATRIMONIO CULTURAL

Memorando Nro. INPC-DCSBP-2019-0590-M
Quito, D.M., 20 de mayo de 2019

Anexos:

- ii_agenda_taller_interinst-fecha_22__mayo_2019._rev_mfc.pdf
Copia:

Sr. Dr. Joaquin Francisco Moscoso Novillo

Director Ejecutivo

Sra. Leda. Gabriela Maribel Lopez Moreno
Subdirectora Técnica

Sra. Mgs. Monica Janet Bolafios Pantoja
Secretaria Téenica Qhapag Nan

Ing. Fredy Germén Ramos Ante
Ingeniero Civil

Led. Jeaneth Alexandra Cogue Alareén
Analista de Turismo Historico Cultural

Sr. Arq. Diana Valeria Cruz Casa
Arquitecto Restaurador

Sr. Richard Gonzalo Santos Abarca
Secretario

Direccion: Av, Colon Oe1-93 y Av 10

e Pl

Quito - Ecuador Telefono: 533-2 2227 927



FATRIMICNIC CULTURA

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

fFECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

BYRON RENE VEGA BAQUEREIZO

001-BV-PM-INPC-R5-2019 21/05/2019
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ARQUEOLOGO REGIONAL

[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
QUITO - PICHINCHA

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
UNIDAD DE AREAS ARQUEOLOGICAS, PALEONTOLOGICAS Y
PATRIMONIO SUBACUATICO

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA {hh:mm})

FECHA LLEGADA [dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

22/05/2019 06H30

23/05/2019 18H30

rsmﬂuoaa QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
BYRON RENE VEGA BAQUEREIZO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Participacién en 1l Taller Nacional equipos técnicos del Instituto Nacional
Definir lineas estratégicas de gestion del Sistema Vial Andino,
Direcciones Técnicas del Instituto Nacional de Patrimonio Mul
Plantear mecanismos administrativos y técnicos para cumplir

Mundial UNESCO.

Consensuar, aprobar y elaborar el documento para la entrega

de Patrimonio Cultural para la Capacitacién y actualizacién en lo

referente al Sistema de Gestién Nacional, del Qhapaq Nan-Sistema Vial Andino.

Qhapagq fan en lo local y nacional a los equipos técnicos de las
ndial.
con las recomendaciones emitidas por el Centro de Patrimonio

Transferir la informacion actualizada a los equipos técnicos del QN Ecuador.

del Plan de Conservacién, riesgos y gestién del QN capitulo

Ecuador.
TRANSPORTE
TPODETRANSFORTE |  nomasieog SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otras) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hhimm
GUAYAQUIL - QUITO
AEREOQ LATAM . GUAYAQUIL 22/05/2019 06H30 23/05/2019 18H30
INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:
PROGRAMA: | PROYECTO: r J ACTIVIDAD - TAREA:
GASTO CORRIENTE : X DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

BANCO DEL PACIFICO

AHORROS

No. DE CUENTA:
1042845987

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

7

=
7

\
NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR
Ledo. Byron Vega Baguerizo

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE




FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O 5U DELEGADO

ARQ. LILIAN RICAURTE MENDOZA
DIRECTOR (S) INPC-R5

NOTA: Esta solicitud debera ser ja para su izacion, con por lo
menos 72 horas de i on al limi de los C
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

* De no existir di p ia, tanto lz solicitud come ks

» El informe de Servicios les debera pr dentro del
término de 4 dizs de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios Instifucionales durante los dias de descanso
con on de las Ma: Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.

AUTORIZACION DE DESCUENTO

r&% f 0
=7
NUMBRE DE LA G ELSWE’OR

Ledo. Byron Vega Baquerizo




BATRIMONIC CULTURA !

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
001-BV-PM-INPC-R5-2019 27/05/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
BYRON VEGA BAQUERIZO ARQUEOLOGO REGIONAL
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA
INSTITUCIONAL O EL SERVIDOR
QUITO - PICHINCHA UNIDAD DE AREAS ARQUEOLOGICAS,
PALEONTOLOGICAS Y PATRIMONIO SUBACUATICO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
BYRON VEGA BAQUERIZO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Asistencia y participacion en Il Taller Nacional equipos técnicos del Instituto Nacional de Patrimonio Cultural para
la Capacitacion y actualizacién en lo referente al Sistema de Gestién Nacional, del Qhapaq Nan-Sistema Vial

Andino.

Dia 1 (22 de mayo de 2019)

Presentacién del significado, valoracién y atributos del QN, Sistema Vial Andino

Presentacion sobre el Sistema de monitoreo del PCI asociado al QN

Presentacién del manejo de la cartografia QN Geonode.

Presentacion de las experiencias en capacitacién en conservacién de estructuras en tierra Plan de
capacitacion.

Propuesta de la metodologia y herramientas (Manual para la conservacion de estructuras en piedra y
tierra).

Dfa 2 (23 de mayo de 2019)

Aporte de la Geologfa para la conservacién y determinacién de Riesgos en el Qhapaq Nan
Gesti6n de Riesgos y Desastres. Qhapaq Nan Ecuador

Estado de la Situacién del QN en territorio

Mesas de Trabajo.

Plenaria y lineas estratégicas de actuacién hoja de ruta.

Productos Alcanzados:

Metodologia de trabajo para las distintas actividades a desarrollar en el monitoreo y seguimiento
Qhapag Nan.

Hoja de ruta y lineas estratégicas para el monitoreo de Qhapaq Nan Ecuador.
Matriz sistema monitoreo y seguimiento Qhapaq Nan Ecuador.

Tramo piloto para implementacion de metodologia, lineamientos para el Qhapaq Nan Ecuador.




Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

Detalle de Gastos Realizados
N. Clase de Gasto Monto N. Documento
1 HOSPEDAJE $ 22,00 001-001-0084475
2 ALIMENTACION $5,00 002-001-0000501
3 ALIMENTACION $6,50 004-001-0014456
4 ALIMENTACION $2,50 002-001-0000594
5 ALIMENTACION $6,00 001-001-0001374
- TOTAL $42,00 -
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
Sl 22/05/2019 23/05/2019 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
— desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 06h30 18h30 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE ALIDA LLEGAD
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA 3 BaDA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritime, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
GUAYAQUIL- QUITO
Aereo LATAM - GUAYAQUIL 22/05/2019 06h30 23/05/2019 18h30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se

demorara e incluso de no presentarlo tendria que
— restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento
NOMBRE: LCd?- Byron Vega Baquerizo de servicios institucionales sea superior al nimero de
ARQUEOLOGO REGIONAL dias autorizados, se deber4 adjuntar la autorizacién por
escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMADELAOE EINMEDIATODE LAOEL
RESPONSABLE DE LA /

e / /{,{ A /

~ NOMBRE: LCBO?LUIS MUECKAY ARCOS
DIRECTOR REGIONAL 5 INPC

NOMBRE:

G




